
Kompetencecenter Lemvig søger en
projektmedarbejder til et barselsvikariat.

Vi søger en fleksibel og engageret medarbejder, der trives i en hverdag med varierede opgaver. 
Kan du hurtigt omstille dig og håndtere nye situationer i et dynamisk arbejdsmiljø, kan denne stilling
være det rette match for dig.
Hvis du har flair for praktiske opgaver, har lyst til at arbejde med borgere, der har behov for støtte
og vejledning til at mestre hverdagen og opnå tilknytning til arbejdsmarkedet – og du finder
kombinationen af disse opgaver motiverende – så er det muligvis dig, vi søger.
Vi forventer, at du kan motivere, har stærke samarbejdsevner, er omstillingsparat og værdsætter, at
de bedste resultater opnås i fællesskab.
Gennem de forskellige tilbud på Kompetencecenter Lemvig er det målet at tilbyde et individuelt
tilrettelagt forløb for ledige borgere. Målgrupperne er forskellige, men mange borgere står, udover
ledighed, med sociale udfordringer, som fordrer en helhedsorienteret indsats. 
Fokus er at styrke borgernes muligheder for at komme tættere på arbejdsmarkedet gennem
målrettet støtte, sparring og rådgivning i skræddersyede løsninger, der tager højde for den enkelte
borgers behov, ressourcer og udfordringer, så der skabes de bedst mulige forudsætninger for at
opnå et varigt og meningsfuldt arbejdsliv.
Stillingen omfatter primært opgaver relateret til indsatsen for unge i projekt Milepælen. Derudover
varetages en række driftsopgaver i Kompetencecenter Lemvigs øvrige tilbud, herunder blandt
andet Jobcaféen samt aktiviteter knyttet til afprøvning og optræning i forskellige jobfunktioner.
Opgaverne kan f.eks. omfatte arbejdsopgaver inden for køkkenområdet, rengøring, vedligeholdelse
af udearealer samt forskellige kreative aktiviteter m.v.
Vi forventer, at du har:

Erfaring med at arbejde med udsatte borgere. ●

Kreativ og undersøgende i tilgangen til at identificere nye veje til at nå et mål. ●

Tillidsvækkende og god til at skabe relationer.●

God til at motivere og har mod til at sætte grænser.●

Flair for praktiske opgaver og kreative funktioner.●

Gode samarbejds- og kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt.●

Gerne erfaring med at skrive og tilpasse CV'er og ansøgninger, så de matcher

jobbeskrivelser og fremhæver borgernes styrker og kvalifikationer.

●

Fortrolighed med forskellige IT-værktøjer og naturlig nysgerrighed overfor nye IT-systemer.

Viden om Jobnet er en fordel. 

●

Vi tilbyder:

Et udfordrende og selvstændigt job med stor indflydelse på egne opgaver i samarbejde med

kolleger samt faglig og ledelsesmæssig støtte.

●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede og fagligt dygtige kolleger og samarbejdspartnere.●

En travl hverdag med spændende og afvekslende opgaver.●

Personalegoder samt løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Har du de relevante kompetencer og kan se dig selv i jobbet, er du måske vores nye kollega.
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Klara
Marie Jensen på tlf. 22 26 68 73.
Ansættelsessamtaler afholdes uge 8, 2026.                    
Løn og ansættelsesvilkår: Ansættelse og aflønning sker efter gældende overenskomst. 
Der er tale om et barselsvikariat med en ugentlig arbejdstid på 37 timer på Kompetencecenter
Lemvig i Bonnet. 

Tiltrædelse snarest muligt.
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
13-02-2026 08:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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